Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta Casa

de Leis, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

para que envie a esta Casa de Leis todas as cópias das notas fiscais referentes à

aquisição de condicionadores de ar para a Secretaria de Saúde do Município, nos

anos de 2015 e 2016.

Tal solicitação prende-se ao fato de que chegou ao conhecimento deste

vereador que foram adquiridos condicionadores de ar para a área da saúde e muitos

não foram instalados nas Unidades Básicas de Saúde - UBS até o momento.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de novembro de 2017.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador–

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 159/2017

Recebido em 06/11/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/11/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..